Ǻإجʙاء اتفاق رضائي

٩٧٣ رقʤ الʻʱʴʯل

١/٨/٢٠٢٥ تارȂخ الʻʱʴʯل

مجلس الإنماء والإعمار إسʤ الʱهة الʵارȂة

بيروت، لبنان. -ياض الصلح ر -تلة السراي  عʹʦان الʱهة الʵارȂة

ʤقاولاسʸرد/الʦʸاعــر ومشاركوه"ش –الاستشاري "دار الهندســة   ال 

دولار  ١٠٠/٦٤د.أ. (ثمانمائة وسبعة وأربعون ألفا وستمائة وثلاثة وأربعون و٦٤/٨٤٧٬٦٤٣ ʸॻɾة العقʗ والعʸلة
 .V.A.Tأميركي) يتضمن الضريبة على القيمة المضافة 

رار مجلس الوزراء قو من قانون الشراء العام،  ٤٦من المادة ) ٣ان اجراء الاتفاق الرضائي هذا يستند الى احكام الفقرة (
 ا.وان توفر شروط التعاقد بالتراضي هو على مسؤولية الجهة الشارية دون سواه،  ١١/٤/٢٠٢٥تاريخ  ١٩رقم